Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № 555-rv
О признании утратившим силу постановления
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 09.03.2022 № 286-п «О
проведении публичных слушаний по проекту
постановления администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области «О
предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного
строительства на земельном участке с
кадастровым номером 56:45:0102024:668»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области, на основании заявления Костякова Николая
Александровича от 18.04.2022 № Кз-97, администрация Сорочинского городского
округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
от 09.03.2022 № 286-п «О проведении публичных слушаний по проекту
постановления администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером
56:45:0102024:668»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области Крестьянова А. Ф.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, заявителю, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru